
 
 
Zarządzenie Nr  20/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 31 maja 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016r.poz.1870) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
 

 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1 a. 
 
 

§2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2017. 

          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 563 615,15 0,00

Pozostała działalność 308 315,15 0,00

Składki na Fundusz Pracy 98,00 - 24,50

Zakup materiałów i wyposażenia 263,40 24,50

750 Administracja publiczna 1 636 501,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 114 301,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 140,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 140,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 455 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 500,00 8 000,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 340,00 308,00

Zakup usług pozostałych 97 060,00 - 12 308,00

852 Pomoc społeczna 450 357,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 168 457,00 2 260,30

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 - 2 339,70

Zakup materiałów i wyposażenia 10 014,14 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 600,00 500,00

Różne opłaty i składki 50,00 50,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 50,00

Pomoc w zakresie dożywiania 43 500,00 - 4 260,30

Świadczenia społeczne 43 500,00 - 4 260,30

Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00

16 048 535,06 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 31 maja 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
563 615,15

01095 308 315,15

4120 73,50

4210 287,90

1 636 501,00

75011 114 301,00

4210 1 860,00

4410 1 140,00

75023 1 455 600,00

4210 92 500,00

4270 44 000,00

4280 1 648,00

4300 84 752,00

450 357,00

85219 170 717,30

4040 8 960,30

4210 14 014,14

4410 3 100,00

4430 100,00

4610 50,00

85230 39 239,70

3110 39 239,70

85295 4 000,00

3110 4 000,00

Razem: 16 048 535,06

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 308 315,15 0,00 308 315,15

01095 Pozostała działalność 308 315,15 0,00 308 315,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 - 24,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263,40 24,50 287,90

3 163 578,15 0,00 3 163 578,15

3

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 20/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 31 maja 2017 roku



4 
 

Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75011- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3. Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85219 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

5. Dział 852 rozdział 85230- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

6. Dział 852 rozdział 85295 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone  

1. Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 
 

 


	zarządzenie 20
	Zał 1 wydatki ogółem 
	doc1

	zał 1 a wydatki zlecone
	doc1

	uzasadnienie

